nova ’. | ‘ Ingenium igitur’ — ‘docet excitative ’ 

2) 651071 © Liber appellatus Thesaurus thesaurorum, Ro- 

sarius philosophorum, ac omnium secretorum maximum se- 

cretum de verissima compositione naturalis philosophie ” etc. 

{Cfr.: Mangetus. I, 662) 3) 107"-115" ' Novum lumen ?. 

{Cfr.: Mangetus. I, 676) 4) 115-125" ‘ Perfectum ma- 

gisterium Arnoldi de Villanova, alias flos florum ?. <Cfr.: 

Mangetus. I, 679) 5) 126"-129" ‘Epistola eiusdem su- 

per alchimia ad Regem Neapolitanum ’. <Ivi. I, 683) 

6) 129"-133" ‘ Alia eiusdem epistola que dicitur gloriosis- 

sima margarita ᾿. | ‘ O quam gloriosissima ’ — ‘ seculorum 

secula amen ’ Ὁ) 133-141" ‘ Liber Magistri Arnoldi de 

Villanova de secretis naturae ’. | ‘ Scito fili’ ‘ hamet 

et theber : 8) 142r-157" ‘Ex libro Arnoldi de Villa- 
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nova quem intitulavit Liber lapidis vite philosophorum ’. | 

‘ Canities? — ' serpentum ’ 9) 157-163" ‘ Speculum 
alchimie ’. | ‘ Multipharie ᾿ — ‘ splendet aperte ° 

10) 163‘-168" ‘ Liber 30 verborum Aristotelis de lapide 

philosophorum ’. | ‘ Iam scito’ — ‘ et partibus ᾿ 
11) 177-182" ' Alique auctoritates alchimie ?. | ‘ Nota de 
lapide’ — ‘de stomacho ’ 12) 182"-186° ‘ Distinctio 
secretorum sapientum ’. | ‘ Incipit distinetio ᾿ — ‘ multi- 

plicatur’ 15) 186"-190" ‘Opus perfectum ad lapidem phi- 

losophorum ?. | Ego vero’ — “et de sole’ 14) 196-200" 
‘ Extracta ex speculo Nicholai Comitis ’. | ᾿ Septem sunt 

operationes ᾿ — ᾿ corpus suum ἢ 15) 200"-1" ὁ Extracta 

ex tractatu dicto secretum meum ’. | ‘ Argentum ’ — 

‘ coagulum mercurii ἢ 16) 201"-2" ‘ De stella alkymie 
Tohannis Bombelen anglici ’. | ‘ Deus gloriosus ᾽ — ἡ va- 

leat immutari ’ 17) 202"-4" ‘ Ex philosophorum frag- 
mentum libro theorice ’.  ᾿ Capitulo primo ᾿ — ᾿ princi- 

pium Ὁ 18) 2041-9" ‘ Excerpta ex libro qui intitulatur 

lilium florum ?. |‘ Prima veritas’ — ‘completur opus ? 
19) 209*-215" ‘ Conelusiones ex Geberis theorica collecte ?. | 
‘ Ad intrandum’ — ‘alia vero non” 20) 215"-217" Ὁ Ex 

libro sapientiae Rogerii Bachonis ’. | ‘ Post prescriptas ᾽ — 
‘ referre de hoc® 21) 217‘-8" ‘ Ex libro Dabetti de secretis 

Hermetis ’. | ‘ Iste autem Hermes?” — ‘et diebus ° 
22) 218-224: ‘Septem operationes lapidis maioris ’ | ‘ Prima 

operatio ᾿ — ‘ longius laboris ’ 28) 224'*-5" ‘ Opus mu- 

lierum et ludus puerorum ?. | ‘ Operis huius ” — ‘ de opere 
mulieris’® 24) 225-954" ' Anthidotum philosophorum ’. | 

è) 

‘ Hec enim ἡ — ‘ superfluum ’ 25) 254"-264" ' Textus 

libri coronae sapientum ’. | ‘ Sapientum corona’ — ‘ sunt 

connexe ’ 26) 264-211: Extracta ex libro angelico ’. | 

‘ Sapientes philosophi” — ‘ ipse laudetur” 210) 271r-283" 
‘ Extractus ex libello qui intitulatur Theosophia palmarum?’.| 

‘Qui dividitur’ — ‘invidia reserare " 28) 285r-290" 

‘ Liber trium verborum qui dicitur liber trinitatis’. | 

‘ thesaurum habet ’ 29) 291"-304" ‘ Tractatus Iohannis 

Tetynensis ?. | ‘ Quoniam ut ait philosophus’ — ‘ tibi do- 

mine ἢ 30) 305"-8" ‘ Summa theorice Platonis ’.! ‘ Cum 

24, 3. 908 

FAAC] 
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res” — ‘ habentibus 81) 308r-338' © Summa practice 

Platonis ’. | ‘ Opera dei” — ‘ hoc fiat”. 9 

Cart., see. XV, mm. 140 X 100, di carte 371 n., leg. in pelle, 

prov.: ‘ Ex Bibliotheca Comitum Caprara”. 

304 (501). 
‘ Ex codicibus 11]. et Excell.m Domini Io. Angeli Ducis 

ab Altaemps Assertiones seu commentationes in iure civili 

Antonii de Solis, Hectoris Rodriguez, Alvari Rivadeneyra 

sive Ribadeneira, Emannelis Alfonsi Lusitani, Vincentii 

Villares, Gil. Ramirez ’ 

Cart., sec. XVI, mm. 200 X 140, di carte 360 n. n., leg. in perg. 

prov. da Papa Benedetto XIV. 

305 (506). 

‘ Synodus Diocesana Amerina ab Ill.®° et Rev.m D. Ioanne 

Baptista Renzolio Episcopo Amerino celebrata diebus octava 

et nona Aprilis 1725. 

Cart., sec. XVIII, mm. 275 X 200, di carte 87 n. n., leg. in 

perg., prov. da Papa Benedetto XIV. 

306 (507). 
3ononiensis Synodus Diocesana a Iacobo Card. Boncom- 

)agno Bononiae Archiepiscopo celebrata anno 1699 ?. 
5 

Cart., seco XVII, mm. 280 X 210, di carte 210 n, n., prov. da 

Papa Benedetto XIV. 

307 (508). 
‘Ad S.Concilinm Tridentinum, nempe a sessione V ad XXV 

adnotationes ’ 

Cart., sec. XVIII, mm. 265 X 195, di carte 170 n. n., prov. da 

Papa Benedetto XIV. 

308 (509). 

‘Ad S. Concilium Tridentinum adnotationes ab initio Con- 

cilii usque ad sessionem XXV inclusive ᾿. 

Cart., sec. XVIII, mm. 205 X 200, voll. 2 leg. in pelle, prov. da 

Papa Benedetto XIV. 

Studi ital. di filol. class. XVI. 15 
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309 (510). 
‘ Ad S. Conciliam Tridentinum adnotationes iuxta sessio- 

num ordinem dispositae ’ 

Cart., see. XVIII, mm. 270 X 200, di carte 960 n., leg. in perg., 

prov.. da Papa Benedetto XIV. 

310 (511). 

‘ Ad aquarum S. Congregationem pertinentia ἢ 1) Faz 

ventina taxae inter comunitatem Bagrariae et comunita- 

tem Solaroli an. 1695 ᾿ 2) ‘Imolensis aquarum et atten- 

tatorum inter communitatem Bagnariae et communitatem